
2025年度省级政务信息化项目管理咨询服务项目的结果公告

一、项目编号：P520000202500069U

二、项目名称：2025年度省级政务信息化项目管理咨询服务项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应

商统一社

会信用代

码

中标价格

1

包一：省级政务

信息系统项目年

度计划管理服务

贵州省邮电规划设计院有

限公司

贵州省贵阳市云岩区枣山路

116号鸿基景苑2-7层1号

915201002

14407324G

投标报价

:

573000.0

0（元）

2

包二：省级政务

信息系统项目实

施调度管理服务

武汉实为信息技术股份有

限公司

武汉市东湖新技术开发区金

融港一路7号神州数码武汉

科技园4栋1-4层01室

914201037

81985489H

投标报价

:

2349800.

00（元）

3

包三：省级政务

信息系统项目评

估评价服务

北京国金汇德工程管理有

限公司;北京中颂华会计师

事务所（普通合伙）

北京市海淀区复兴路2号

41号楼五层508室

911101085

769291708

投标报价

:

794948.0

0（元）

废标结果：

序

号
标项名称 废标理由 其他事项

1
包四：贵州省政务云管理咨

询服务

实质响应本项目的招标文

件的投标商不足三家

因递交响应文件的三家投标供应商资格审

查不通过，故本标段作废标处理。

2
包五：省级政务信息系统项

目云资源费用审计服务
投标供应商不足三家

因递交响应文件的投标供应商不足三家

，故本标段作废标处理。

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务范

围

服务要

求

服务时

间

服务标

准



1
包一：省级政务信息系统项目

年度计划管理服务

省级政务信息系统项目年

度计划管理服务

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

2
包二：省级政务信息系统项目

实施调度管理服务

省级政务信息系统项目实

施调度管理服务

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

3
包三：省级政务信息系统项目

评估评价服务

省级政务信息系统项目评

估评价服务

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

详见采

购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

谭万丽、陈秀荣、张忠明、李畅（采购人代表）、潘禹

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：采购代理机构参照代理服务费参照国家发展计划委员会（计价格〔

2002〕1980 号文件）下浮 20%向中标供应商收取代理服务费，服务费在中标通知书发出时一次性付

清。（包一代理服务费：6876.00元；包二代理服务费：20638.00元；包三代理服务费：9539.00元

）

2.代理服务收费金额（元）：37053.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-02

定标日期：2025-07-25

评审日期：2025-07-23

评审地点：评标室17

评审委员会名单：谭万丽、陈秀荣、张忠明、李畅（采购人代表）、潘禹

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：包一：成交供应商：贵州省邮电

规划设计院有限公司，得分：96.33；包二：成交供应商：武汉实为信息技术股份有限公司，得分

：82.52；包三：成交供应商：北京国金汇德工程管理有限公司;北京中颂华会计师事务所（普通合

伙），得分：96.12；包四：因递交响应文件的三家投标供应商资格审查不通过，故本标段作废标处

理；包五：因递交响应文件的投标供应商不足三家，故本标段作废标处理。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省信息中心

地 址: 贵阳市云岩区北京路191号贵旅大厦7-11层

传真: /

项目联系人: 李畅

项目联系方式: 0851-88950118

2.采购代理机构信息

名 称: 正大鹏安建设项目管理有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区烈变国际广场A栋9楼

传真: /

项目联系人: 苏地兵、张涛、李忠蔚

项目联系方式: 15685144251

3.项目联系人

项目联系人: 苏地兵、张涛、李忠蔚



联系电话: 15685144251


		2025-07-28T15:38:34+0800
	-
	Õý´óÅô°²½¨ÉèÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




